
Kosta med glaskonst, hyttsill och utflykt i Vilhelm Mobergs spår  

Måndag 1 juni till onsdag 3 juni 2026 

     

I vacker försommartid åker på en 3 dagars resa till Småland. Vårt mål är Kosta där vi skall 
bo två nätter på det fina Kosta Boda Art Hotel. Varje hotellrum är unikt och designat av 
en glaskonstnär som också har några av sina konstverk installerade på rummet. Hotellet 
har en berömd SPA-avdelning som vi får tillgång till. 

Måndag 1 juni 2023 
Avresa 
Kl 08:00 Bergshamra vid ICA 
Kl 08:15 Sundbyberg Vegagatan 
Kl 08:30 Solna Centrum 
Hemkomst  
3 juni på eftermiddagen 
 
Program 
Dag 1 – Från Solna till glaskonstens hjärta  

Vi stiger ombord på en bekväm premiumbuss från EkmanBuss – utrustad med toalett, 
kylskåp, kaJemaskin. Under färden njuter vi av ett kaJestopp med bussfika innan vi 
anländer till Kosta. Här väntar en läcker lunch på Matmagasinet och sedan fri tid för ett 
besök på glasmuseet, shopping eller ett besök i glasbruket.  

Kvällen bjuder på traditionell hyttsill med underhållning – en småländsk upplevelse 
utöver det vanliga!  

Dag 2 – I Vilhelm Mobergs land 

Efter frukost ger vi oss ut på en guidad rundtur i Vilhelm Mobergs hemtrakter, med 
kunnige Jan-Åke Karlsson som vår guide. Vi får besöka platser kända från Mobergs 
litterära verk och platser som anknyter till Moberg själv. Det blir många stopp (lätt att gå) 
med fängslande berättelser. Turen pågår cirka fyra timmar och inkluderar ett 
busskaJestopp med ostsmörgås. 



Eftermiddagen är på egen hand – kanske lockar ett dopp i hotellets pool. På kvällen 
samlas vi för en välsmakande buJétallrik med fyra sorters lax i hotellets restaurang. 

Dag 3 – Hemresa genom Småland 

Vi njuter av en lugn morgon och frukost på hotellet innan vi påbörjar hemresan mot 
Solna. På vägen gör vi ett trevligt lunchstopp, innan vi åter når hemorten fyllda av 
glaskonst, historia och småländska minnen. 

 

Inkluderat i resan och priser 

Pris: 5980 SEK p.p. i dubbelrum 

Enkelrumstillägg 900 SEK 
Priset är baserat på minimum 30 deltagare. 
I priset ingår: 3 dagar med helturistbuss  
1 bussfika (kaJe/dryck inklusive bulle/kaka) 
1 bussfika med smörgås+ kaJe 
2 nätter i dubbelrum på Kosta Boda Art Hotel 
2 luncher 
1 middag laxtallrik 
1 kvällsevenemang med hyttsill, musikunderhållning och glasblåsnings-show  
Guidad tur: I Vilhelm Mobergs fotspår 
 
Anmälan öppnar 2 mars 2026, sista anmälningsdag (i mån av plats) 28 april 2026 
Skicka din anmälan till brunnsvikensolna@spfseniorerna.se 
Du som inte kan maila kan skicka sms till Eva Eliasson, 0702920861. 
Ange vilken förening du tillhör, namn, postadress, mailadress, telefonnummer, 
eventuella matallergier samt om du önskar enkelrum. Det är även bra att veta om du har 
rullator. 
Resan arrangeras i samarbete med SPF Brunnsviken, SPF Solrosen och SPF 
Sundbyberg. 
Resebyrå är Ekman Resor som kommer att skicka ut bekräftelse och sköta 
faktureringen.  
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